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תת"ע 2094/07/17 – מדינת ישראל נגד קראסניאנאסקי משה אהרון
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

12 יולי 2017 תת"ע 2094-07-17 מדינת ישראל נ' קראסניאנסקי

לפני כבוד השופט ארנון איתן
1 מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1 קראסניאנאסקי משה אהרון
הנאשם

גזר דין

גולדה מאיר גבעת משה בירושלים נהג ברכב הנאשם הורשע עפ"י הודאתו בכך שביום 8.2.17 בשעה 20:10 ברחוב 
בניגוד עבירה  הנאשם  עבר  בכך  שימוש.  אי  הודעת  נמסרה  שעליו  הרכב)  כלי  (להלן:   4841419 מספר:  רישוי  לוחית 

לתקנה 308 (ד) לתקנות התעבורה.

טיעוני הצדדים:

ב"כ המאשימה ציינה כי לנאשם רישיון נהיגה משנת 1999 ולחובתו 4 הרשעות קודמות. לחובתו פסילה על תנאי למשך
שנתיים להפעלה בתיק זה מבית משפט השלום לתעבורה בצפת. עוד ציינה כי מדובר בעבירה שלצידה פסילת מינימום

למשך 3 חודשים. על כן ביקשה להטיל על הנאשם פסילה, פסילה על תנאי וקנס.

הנאשם ציין כי עשה מאמצים לסדר את כל הליקויים שהיו קיימים ברכב, אך מפאת נסיבות אישיות לא הספיק לסיים את
הטיפול בהם. עוד הוסיף, כי כלי הרכב נחוץ לו על רקע סדר יומו הכולל שימוש ברכב הן עבור משפחתו והן עבור רבנים
כן ביקש שלא להטיל עליו כי הוא עתיד לחתן את בתו בזמן הקרוב. על  ציין,  אותם מסיע להעברת שיעורים. הנאשם 

פסילה בפועל ולהסתפק בקנס אף מוגדל.

דיון והכרעה:

הנאשם עשה שימוש בכלי רכב שהורד מהכביש ובטרם השלים את הטיפול בליקויים שבכלי הרכב שב ועשה בו שימוש.
במעשיו אלו סיכן הנאשם את עצמו ואת ציבור הנהגים שעושה שימוש בדרך.

לא תקין ברכב  נהיגה  בגין  בסך 1000 ₪  נשא הנאשם בתשלום קנס  בחודש מאי  כי  ברישומו של הנאשם מלמד  עיון 
כי אוסיף,   .1961 תשכ"א-  התעבורה  לתקנות   308 ו-   306 לסעיפים  בניגוד  עבירה  בו,  השימוש  את  לאסור  שהוחלט 
התנאי אותו ביקשה ב"כ המאשימה להפעיל כנגד הנאשם אינו חל במקרה זה שכן ניתן ביחס לפריט 2 ברישום, בו קיימת

עבירה שונה מהעבירה שלפנינו.
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ימים כשבוע  ובחלוף   29.1.17 מיום  הינה  הנאשם  ביצע  אותה  הקודמת  העבירה  כי  העובדה,  את  בחשבון  אקח  עוד 
בוצעה העבירה הנוספת, נשוא תיק זה. אומנם מדובר בשתי עבירות נפרדות, אך בהתאם למועד ההרשעה שבה ניתן

היה לצרפן יחד ולהישפט עליהן במסגרת אחת.

כלי הרכב. כן להכשיר את  עושה מאמץ  אכן  ולכך שהוא  בבית המשפט,  דבריו  ומכנות  כי התרשמתי מהנאשם  אוסיף, 
והן ותנועה הן למשפחתו  הנאשם כבן 45 אב לילדים מחתן את בתו בחודשים הקרובים. כלי הרכב משמש לו לניידות 
הנוגעות אלו  עבירות  ולמעט   1999 משנת  נוהג  הנאשם  כי  אוסיף,  חלק.  נוטל  הוא  בהן  והתנדבות  מצווה  לפעולות 

ביותר. דל  רישומו  הרכב,  כלי  לתקינות 

בנסיבות המיוחדות שפורטו לעיל, סבור אני כי אין מנוס מהטלת רכיב פסילה בפועל, אך כזו הקצרה מתקופת המינימום
הקבועה לצד העבירה בה הורשע.

על יסוד דברים אלה, אני מטיל על הנאשם את העונשים הבאים:

אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק ברישיון נהיגה לתקופה בת 45 ימים. הנאשם יפקיד את רישיונו במזכירות
בית המשפט לא יאוחר מיום 2.11.17.

תשומת לב הנאשם, כי העונש המקובל לעבירה שעניינה נהיגה בזמן פסילה הינו מאסר בפועל.

וקיבל אישור שניתן תיקון הליקויים שבו,  עוד לא השלים את  כל  בכלי הרכב  לנהוג  מוזהר שלא  הנאשם 
להעלותו לכביש.

אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה לתקופה בת 3 חודשים, וזאת על תנאי למשך שלוש שנים.

עונש לכל  בנוסף  יישא  ימי מאסר תמורתו, שאותם   15 או  דן את הנאשם לתשלום קנס בסכום של 2500 ₪  אני 
מאסר אחר שהוטל עליו. הקנס ישולם החל מיום 6.9.17 בחמישה תשלומים חודשיים ושווים.

זכות ערעור על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ח תמוז תשע"ז, 12 יולי 2017, בהעדר הצדדים

להודיע לצדדים ולשלוח העתק גזר הדין לנאשם על פי כתובתו כפי שמופיעה בפרטוקול
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